ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂY SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX Tây Sơn, ngày        tháng       năm 2022

V/v tiếp tục triển khai tiêm vắc

xin phòng COVID-19 cho trẻ

em từ 5 đến dưới 12 tuổi và

mũi 3 cho người từ 18 tuổi trở

lên trên địa bàn huyện

              Kính gửi:

     - Trung tâm Y tế huyện;

- Các phòng, ban, ngành, hội đoàn thể;

     - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 2649/UBND-VX ngày

18/5/2022 về việc tiếp tục triển khai tiêm vắc xin phòng COVID-19 cho trẻ em từ

5 đến dưới 12 tuổi và mũi 3 cho người từ 18 tuổi trở lên trên địa bàn tỉnh; Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến như sau:

 Giao Giám đốc Trung tâm Y tế huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan theo chức năng, nhiệm vụ và thẩm quyền

được giao tiếp tục triển khai các nội dung theo chỉ đạo của Bộ Y tế tại Công điện

số 665/CĐ-BYT (gửi kèm theo Công văn này).

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, Chủ tịch UBND các xã,

thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C, PCVP,C3;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-19T17:08:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cao Văn Việt<vietcv@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-20T11:05:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-20T14:45:34+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-20T16:58:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-20T16:58:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-20T16:58:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-20T16:58:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!